ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会
           ３３３複合地区ガバナー協議会事務局
         〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７ 福井ビル４０１

            TEL０３－５６８８－６４３６ FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com

2024 年 4 月 17 日

ライオンズクラブ国際協会

333-A、B、C、D、E 地区

     クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333 複合地区

第 70 回年次大会議長 L 星野 勝美

333 複合地区第 70 回年次大会

議長提出議案 HP 掲載のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 70 回年次大会議事規則に則り、333 複合地区の HP に議長提出議案を掲載いた

しました。代議員各位初め会員の皆様はご確認くださるようお願いいたします。

敬具

URL:

https://md333.org/lions/2023-2024/8128/

【参考】

３３３複合地区第７０回年次大会議事規則

４．議案の提出・決定

（１）議案は予め文書をもって各地区ガバナーを経由して第 3 回ガバナー協議会開催日

の 2 週間前までにガバナー協議会に提出する。ガバナー協議会はこれを検討して議案を

決定し、大会 30 日前までに各クラブに通知する。